Vizivaros Office Center

1027 Budapest, Kapas utca 6-12.
Bl

Helyszin

Vizivaros Office Center, a prominens helyszinl
Kapés utcai irodahéaz, kénnyen megkdzelithetd
mind tomegkdzlekedéssel, mind gépjarmuvel.
Buda legnagyobb bevésarlé kézpontja, a Mammut
Center, 5 perc sétatavra talalhato.

Kialakitas

Alpadls, Almennyezet, Sprinkler, BMS, Kiilsé
arnyékolo rendszer, Kettds elektromos betéplalés

INFORMACIO AZ EPULETROL

Epulet allapota

Kategoria

Atadas éve

Teljes terdlet

Brutt6 irodaterdlet

Nett6 irodaterdlet

K&zos teruleti szorzéd
Foéldszint feletti emeletek

Mélygarazsban parkolok szama

BERLETI IDOSZAK

Irodabérleti dij
Uzemeltetési dij

Mélygarazs bérleti dija

+36 1336 42 00
] info@officemap.hu

Meglévo
A

2005
11645 m
11645 m
12 745 m
7%

7

233

Belépés utan
Belépés utan

Belépés utan


mailto:info@officemap.hu

Typical floorplan
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UNITS
Floor Space Availability
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